[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
23.09.2014  года                               г. Лесозаводск                                                 № 223
О внесении изменений в План работы Думы Лесозаводского городского округа на 3 квартал 2014 года, утвержденный решением Думы городского округа от 27.06.2014  № 181

Руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в План работы Думы Лесозаводского городского округа на 3 квартал 2014 года, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.06.2014 № 181, следующие изменения:

1) в разделе 1 Плана исключить пункты 6, 8;

2) в разделе 2 Плана исключить пункты 4, 5.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Думы, заместителя председателя Думы (Гершун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                                О.Н. Павкин